
UCHWAŁA NR VIII/60/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/174/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy-Miasto Działdowo na zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem 
sprawności energetycznej oraz ekologicznym, planowane do realizacji na terenie Gminy-Miasto 

Działdowo 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r, poz. 1465 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 54 z późn. zm.) Rada Miasta 
Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/174/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy-Miasto Działdowo na zadania służące ochronie 
powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem sprawności energetycznej 
oraz ekologicznym, planowane do realizacji na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego                   
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7984080-D411-4C7F-BCFA-D2D9F183405A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


